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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78513201T

2. Data e Regjistrimit 12/10/2017
3. Emri i Subjektit DELTA Med
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, Rruga 
Jorgji Karamitri, zona kadastrale 8594, nr pasurie 3/379 
64.763.670,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te artikujve farmaceutike dhe kozmetike, si dhe cdo 

aktivitet tjeter te lejuar nga ligji. Distributor dhe shperndares 
i barnave dhe medikamenteve mjekesore. Import, eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice te barnave dhe 
medikamenteve mjekesore, barnave popullore, pajisjeve dhe 
aparaturave mjekesore, mjeteve dhe materialeve ndihmese 
mjekesore. Import, eksport tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem kozmetike. Import-eksport, tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
elektroshtepiake, elektrike e elektronike, pajisjeve 
informatike, artikuj kinkalerie, bizhuteri, suvenire, artikuj 
mobilerie, prodhim dhe tregtim artikuj duralumini, pajisjeve 
te kondicionimit dhe ajrimit e aksesoreve te tyre. Import 
eksport dhe tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, pjeseve te kembimit per automjete, tregtim me 
pakice te karburanteve dhe vajra lubrifikante.
Marsela Hasaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2020                Deri: 02/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Gerta Avrami12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2019                Deri: 

PHARMA ONE sh.p.k.
               Para: 64.763.670,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELTA Med
E-Mail: gjovalingrishaj@hotmail.com  
Telefon: 0686075587 0692078148 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrimi Fillestar: 

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-527857-10-17

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-560858-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.15.11.2017, per 
ndryshimin e adreses se email dhe nr. telefonit, ndryshim i sigurimeve shoqerore. 
Statusit ishte            ("")          u be            ("Aktiv")         
Telefon ishte            ("0692020850")          u be            ("0686075587")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gjovalingrishaj@curripharma.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Hequr:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF31245-C2CC-4A6D-8279-C6C46496C266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24ECD903-D076-4E60-B14C-4F5F5E74BA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948D5F10-6189-411D-BF29-81ADD4A082A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E957E56B-2659-416F-B855-F5DB9EE3C97A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564263-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.11.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve farmaceutike dhe kozmetike, si dhe cdo aktivitet 
tjeter te lejuar nga ligji.")          u be            ("Tregtim te artikujve farmaceutike dhe 
kozmetike, si dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar nga ligji. Distributor dhe shperndares i 
barnave dhe medikamenteve mjekesore. Import, eksport, tregtim me shumice dhe 
pakice te barnave dhe medikamenteve mjekesore, barnave popullore, pajisjeve dhe 
aparaturave mjekesore, mjeteve dhe materialeve ndihmese mjekesore. Import, 
eksport tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem kozmetike. Import-
eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale, 
elektroshtepiake, elektrike e elektronike, pajisjeve informatike, artikuj kinkalerie, 
bizhuteri, suvenire, artikuj mobilerie, prodhim dhe tregtim artikuj duralumini, 
pajisjeve te kondicionimit dhe ajrimit e aksesoreve te tyre. Import eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, pjeseve te kembimit per 
automjete, tregtim me pakice te karburanteve dhe vajra lubrifikante.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609173-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
27.12.2017 ku eshte vendosur: - Largimin e administratorit Dorian Sadiku dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Eduard Curraj.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduard Curraj")                      Nga data 
"27/12/2017             Ne daten "27/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Dorian Sadiku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-850900-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B526F4C-7CA3-4611-A1E4-402D000D4CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B526F4C-7CA3-4611-A1E4-402D000D4CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943BA9E9-1D0B-4FA8-9C08-A7998AEBF7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B09006D-4255-496A-83FB-486091C1FFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B09006D-4255-496A-83FB-486091C1FFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05521CE5-7D95-462D-A895-4D242D83794A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5699D19A-0D49-4E32-82C5-5289ADEA9324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5699D19A-0D49-4E32-82C5-5289ADEA9324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BC0EBA-D18F-4E7D-AB43-83B0632B4EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02DCD0A-0C8B-45BA-8B69-BF013D6E00E0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-858521-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 28.06.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Znj. Gerta Avrami si eksperte Kontabël  për 
përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 
02.07.2018 të Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Raportit 
të Ekspertes Kontabël.   3-Depozitimi i Raportit të Ekspertes Kontabël Znj. Gerta Avrami 
datë 29.06.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "96.400.000,00"          u be            "117.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "48.200.000,00"          u be            "58.700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sadiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.200.000,00")            u be              ("58.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.200.000,00")            u be              ("58.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-141569-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 01.03.2019, ku eshte vendosur: 
Emerimi i audituesit ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare, te mbyllur me dt. 
31.12.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"01/03/2019

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AA620E-E80F-411D-832C-3E6829C86CEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE35829-138C-46FF-8B18-520289A1F39D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDAC65A-C8F7-4A1B-BFDA-9B607C6820F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE973EE-0231-4448-BE6D-A6B06BC8B1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE973EE-0231-4448-BE6D-A6B06BC8B1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD327594-FE05-4A55-8FAC-B0B37A96A7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA9EB90F-92D8-473A-9051-D5C7791518A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EBDF41-E193-4385-984D-39DE340BA6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC856BE-5F43-4F84-A732-79CDF625D7A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC856BE-5F43-4F84-A732-79CDF625D7A2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-209397-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.    

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese..pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i Audituesit te Pavarur..pdf
Vendim nr.6 per miratimin P.Financiare v.2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220395-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 21.05.2019, ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zvogelimit te kapitalit te shoqerise  2- Miratimi i emerimit te Gerta Avrami  si 
Eksperte Kontabel per zvogelimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit date: 25.05.2019, -ku 
eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel Gerta Avrami date: 24.05.2019 per zvogelimin e kapitalit
Vlera e Kapitalit ishte            "117.400.000,00"          u be            "95.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "58.700.000,00"          u be            "47.850.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("58.700.000,00")            u be              ("47.850.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sadiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("58.700.000,00")            u be              ("47.850.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285253-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.07.2019 ku eshte vendosur: -  Zvogelimin e kapitalit te shoqerise . 
Vlera e Kapitalit ishte            "95.700.000,00"          u be            "78.917.390,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "47.850.000,00"          u be            "39.458.695,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sadiku")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8D032E-4473-4CF4-931A-896E6AF2FB00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4239B5E3-9E6D-483F-B0EA-A830F0A5796D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FAB9B0-202B-455B-9A5F-03EDCCFEAF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01D433E-F7B9-47C7-A9BC-6A5E7439BB83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30F6C59E-E1ED-4305-AF23-4A1D7DBB090B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17116EA7-9C6D-4598-BA22-8D806C98B6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C526AD68-B425-4BD6-A079-2105C01F5ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB04A38-1E8A-40B3-A45E-DA2D0E8F32D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D27DF41-8DC3-490F-8121-CB93017AB1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F7A2DC-126C-4BE4-B34C-1B5BD26E213C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82222A2D-2095-443F-98D1-D7011170C7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82222A2D-2095-443F-98D1-D7011170C7C4
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ishte                      ("47.850.000,00")            u be              ("39.458.695,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("47.850.000,00")            u be              ("39.458.695,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473590-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.02.2020 ku eshte vendosur: -  Zvogelimin e kapitalit te shoqerise . 
Vlera e Kapitalit ishte            "78.917.390,00"          u be            "64.763.670,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "39.458.695,00"          u be            "32.381.835,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Sadiku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.458.695,00")            u be              ("32.381.835,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eduard Curraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.458.695,00")            u be              ("32.381.835,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475535-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.11 date 10.02.2020, per emërimin Zj. 
Gerta Avrami si audituese ligjore, per pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478434-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 01.03.2020, per deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
E-Mail ishte            ("gjovalingrishaj@curripharma.com")          u be            
("gjovalingrishaj@deltamed.al")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED2BFB4-BA33-44ED-A305-38429C5411C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED2BFB4-BA33-44ED-A305-38429C5411C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F328D84C-D45D-4F9C-AD30-9EA45D0A2FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802C5C8A-140A-4B53-9108-979C2B1ABB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB971B4-77C8-4575-955E-FEFBA23C0603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB971B4-77C8-4575-955E-FEFBA23C0603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0896E9-D6C1-4046-BBD0-3E86B656DF6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E695769-0E55-43B7-B687-64E60A52495E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E695769-0E55-43B7-B687-64E60A52495E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-479249-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, Nr.966 Rep., Nr.268 Kol., 
datë 27.02.2020 ku është vendosur: -shitja e 100% të kuotave nga ortaku Eduard Curraj 
dhe Dorian Sadiku në favor të shoqërisë PHARMA ONE SHPK. Depozitimi i vendimit, i 
shoqerise PHARMA ONE SHPK, datë 20.02.2020 ku është vendosur: Blerja e 100% të 
kuotave nga ortakët Eduard Curraj dhe Dorian Sadiku. Depozitimi i vendimit datë 
27.02.2020 ku është vendosur: - shitja e 100% të kuotave nga ortaku Eduard Curraj dhe 
Dorian Sadiku në favor të shoqërisë PHARMA ONE SHPK.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "32.381.835,00"          u be            "64.763.670,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dorian Sadiku")         
eshte larguar ortaku:            ("Eduard Curraj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PHARMA ONE sh.p.k.")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"64.763.670,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-511091-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim 13 miratim Raporti vjetor.pdf
Raporti i ecurise te veprimtarise v.2019..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A77E9CA-B8F2-44E1-98F2-8A83133CDCC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0114C8-B423-47BE-A4ED-D1541EDADF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0114C8-B423-47BE-A4ED-D1541EDADF3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC2C7C6-413D-47AC-AA76-4EA8332B5CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC2C7C6-413D-47AC-AA76-4EA8332B5CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4504DD-7FCF-46D6-A9E6-599682CBB8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02592DC-DC16-4F02-A73F-99EF16CC3134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5278DDF5-3A9B-43C8-A402-CC629AE59E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590C3FBF-C467-406D-8AFD-B3D6E542C77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6396DF45-5089-4CFA-AFCB-6D369B1F02A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668F81AE-D399-4448-AB63-E7189F39F7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A50060-3547-49A2-ADC0-EC7A3F9796AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903F107C-10F3-4E27-A8B3-1134C47BF299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD32673-BD80-4BBB-9A47-3AD1517E3C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BA3A1F-E486-4BE0-8C0E-7C730CD1BFF5
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07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537949-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.07.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. Largimin e 
Z.Eduard Curraj dhe emërimin e Znj.Marsela  Hasaj si administratore e re e shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marsela Hasaj")                      Nga data 
"02/07/2020             Ne daten "02/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Eduard Curraj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676436-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.03.2021 ku eshte 
vendosur:Caktimin e znj.Gerta Avrami auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare 
te shoqerise per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733028-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise te aktivitetit v.2020..pdf
1.Pasqyra e pozic.Financiar.xlsx
Vendim Asambleje Delta med.pdf
2.Pasqyra e prformances(Natyra).xlsx
3.Pasqyra e flukseve(direkte).xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
4.Pasqyra e ndrysh.ne kapital.xlsx

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-913269-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.05.2022 per ndryshim e-maili. 
E-Mail ishte            ("gjovalingrishaj@deltamed.al")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA843C39-3D20-4AC5-A4E9-6965BFDA4C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A092B0A8-3D8D-4201-9EED-8EBB1ECFC649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A092B0A8-3D8D-4201-9EED-8EBB1ECFC649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FF7965-F368-4A1B-869D-F1CF05B13CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88400036-B17B-40DB-A029-66DF1A9E8778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88400036-B17B-40DB-A029-66DF1A9E8778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA0CBFA-41BF-4C0B-8171-95A502FB74BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B62067-9945-46A7-928D-E57D829DB21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=852A9D64-8E50-4240-91E4-89BD05496C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3959C50C-8BD6-43D9-AED2-E5458F23D1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0902EB-7D70-436E-BE22-27210961D50A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921A34F5-2D05-4095-83C5-23FAF95264B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B575D12-9489-4893-B9C5-D27BEB061328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83E9747-507B-4436-BA6C-287FC8EC9225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00055673-9205-4412-87B7-C462031493DD
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("gjovalingrishaj@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-094219-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2022.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692078148")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 09/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE4F951-1E0D-4763-B40F-0F70E6B33236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF31245-C2CC-4A6D-8279-C6C46496C266

